
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/284/2022 
RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie nadania imienia Gminnej Bibliotece Publicznej w Starych Kobiałkach oraz zmian w Statucie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i ust. 3 w związku 
z art. 8 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U.  z 2019 r. poz. 1479, z późn. zm.) 
Rada Gminy Stoczek Łukowski uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Gminnej Bibliotece Publicznej w Starych Kobiałkach imię Biskupa Adolfa Piotra Szelążka. 

§ 2. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Starych Kobiałkach nadanym uchwałą Nr XLIII/267/2022 
Rady Gminy Stoczek Łukowski z dnia 10 maja 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1  określenie „Gminna Biblioteka Publiczna w Starych Kobiałkach” zastępuje się określeniem 
„Gminna Biblioteka Publiczna im. Biskupa Adolfa Piotra Szelążka w Starych Kobiałkach” 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: „§4. W skład Biblioteki wchodzą: 

1) Gminna Biblioteka Publiczna im. Biskupa Adolfa Piotra Szelążka w Starych Kobiałkach; 

2) Filia w Jedlance, Jedlanka ul. Warszawska 5; 

3) Filia w Starej Róży, Stara Róża 59; 

4) Filia w Starej Prawdzie, Stara Prawda 32”. 

3) § 6 otrzymuje brzmienie „§6. 

1) Biblioteka używa pieczęci prostokątnej  z pełną nazwą „Gminna Biblioteka Publiczna im. Biskupa Adolfa 
Piotra Szelążka w Starych Kobiałkach ” oraz owalnej  pieczątki z pełną nazwą Biblioteki do identyfikacji 
zbiorów. 

2) W Filii w Jedlance Biblioteka używa pieczęci prostokątnej z pełną nazwą: Gminna Biblioteka Publiczna 
im. Biskupa Adolfa Piotra Szelążka w Starych Kobiałkach Filia w Jedlance, ul. Warszawska 5, 21-450 
Stoczek Łukowski oraz owalnej pieczątki z pełną nazwą Biblioteki do identyfikacji zbiorów. 

3) W Filii w Starej Róży Biblioteka używa pieczęci prostokątnej z pełną nazwą: Gminna Biblioteka Publiczna 
im. Biskupa Adolfa Piotra Szelążka w Starych Kobiałkach Filia w Starej Róży 59, 21-450 Stoczek 
Łukowski oraz owalnej pieczątki z pełną nazwą Biblioteki do identyfikacji zbiorów. 

4) W Filii w Starej Prawdzie Biblioteka używa pieczęci prostokątnej z pełną nazwą: Gminna Biblioteka 
Publiczna im. Biskupa Adolfa Piotra Szelążka w Starych Kobiałkach Filia w Starej Prawdzie 32, 21-450 
Stoczek Łukowski oraz owalnej pieczątki z pełną nazwą Biblioteki do identyfikacji zbiorów”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoczek Łukowski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  10 sierpnia 2022 r.

Poz. 3989



§ 4. Uchwała wchodzi w życie w  terminie 14  dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stoczek Łukowski 

 
 

Witold Dadacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3989


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-10T10:52:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




